Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2019 года

	№ 85/236

с. Долгоруково

О  списке членов территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года

В    соответствии    с   частью  3.1  статьи  14  Закона  Липецкой   области  от 9 июня  2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области» и  Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдума субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-7,     постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 29 апреля 2019 года                               № 76/629-6 «О Плане организационно-технических мероприятий по реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года  территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:
 1. Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области                     8 сентября 2019 года
	№
п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1.
	Пономарева Надежда Михайловна
	- председатель территориальной избирательной комиссии

	2.
	Абалуева Вера Васильевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

	3.
	Медведева Любовь Ивановна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии

	4.
	Саввина Людмила Павловна
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	5.
	Сараева Людмила Алексеевна
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева

[bookmark: _GoBack]